ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
17.01.2020г.                                               с. Кривец                                                   № 2
О должностном лице администрации  сельского поселения   Кривецкий
сельсовет Добровского муниципального района, уполномоченном  на составление  протоколов  об административных правонарушениях

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  законом Липецкой области от 31.08.2004 года № 120-ОЗ «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий, составлению протоколов об административных правонарушениях», с п. 4 ч. 2 ст. 13.2 Кодекса Липецкой области об административных правонарушениях,  администрация сельского поселения  Кривецкий сельсовет Добровского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Наделить должностное лицо администрации сельского поселения  Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального района – главу администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района полномочиями  на составление  протоколов  об административных правонарушениях, предусмотренных   статьей 3.3, статьей 3.7 (в части запросов глав муниципальных образований области, а также нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления порядка и сроков предоставления информации главам муниципальных образований области), статьями 4.1, 4.2, 5.1 - 5.15, 6.1, 6.2, 6.6, статьей 7.1 (в части объектов муниципальной собственности), статьями 8.1, 8.5, частью 2 статьи 9.1, статьей 10.1  Кодекса Липецкой области об административных правонарушениях.

2. Постановление администрации сельского поселения  Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального района от  21.12.2017 года  № 95   «О должностном лице администрации  сельского поселения  Кривецкий   сельсовет Добровского муниципального района, уполномоченном  на составление  протоколов  об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
поселения Кривецкий   сельсовет
                                                                      А.С. Гревцев